

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

č. objednatele SD/00719/2024

č. zhotovitele S25-015-0045

I.

Smluvní strany

1.1 Objednatel:

zastoupené
se sídlem

MĚSTO TÁBOR

starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem
Žižkovo nám. čp. 2, 390 01 Tábor

zástupce pro věci smluvní

Ing. Eliška Pospíšilová, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx
tel. xxx xxx xxx, xxx. xxx xxx xxx

zástupce pro věci technické

xxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx

Ing. Jana Kratochvílová,

tel. xxx xxx xxx, xxx. xxx xxx xxx

Ing. Zdeňka Šmídová, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx,

tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx xxx. xxxxxx

xxxxxxx

IČ 00253014

bankovní spojení

číslo účtu

(dále jen "objednatel")

(DIČ CZ00253014)

xxxxx xxxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

1.2 Zhotovitel:

se sídlem

zastoupení

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Pražská tř. 495, 370 04 České Budějovice

xxx. xxxx xxxxx, jednatel

xxx. xxxxx xxx, xx.x., jednatel

zástupce pro věci smluvní

xxxxxxxx xxxxxxxx, na základě pověření

xxx. xxxxx xxxxx, na základě pověření

zástupce pro věci technické

xxxxx xxxxx, xxx

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: xxxxx xxxxx, xxx

- obor autorizace:

Dopravní stavby

- číslo autorizace:

xxxxxxx

IČ 048035599

obchodní rejstřík

bankovní spojení

číslo účtu

tel. xxx xxx xxx, xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx

(dále jen "zhotovitel")

DIČ CZ48035599

u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

xxxxx xxxxxxxxxxx x.x.

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

(Objednatel a Zhotovitel společně „**Strany**“, a každý z nich samostatně „**Strana**“) uzavírají tento dodatek č.1

II. Předmět Dodatku č. 1

Smluvní Strany tímto prohlašují, že dne 17.9.2024 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení stavebních prací na díle s názvem: „**Plocha pro odstavení vozidel, ul. Hanojská, Tábor**“ (dále jen „Smlouva“). Předmětem tohoto dodatku č.1 je změna ceny díla z důvodů víceprací a méněprací vyjádřených ve změnovém listu č.1, který je přílohou tohoto dodatku č.1.

III. Změna čl. V Cena

Z důvodů výše uvedených změn se čl. V odst. 5.1. Smlouvy o dílo mění takto:

Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí celkem

Cena celkem dle SOD bez DPH	303 236,68 Kč
DPH, tj. 21%	63 679,00 Kč
Cena celkem včetně DPH	366 913,38 Kč
<u>Změnový list č. 1 bez DPH</u>	<u>-5 843,32 Kč</u>
Cena dle dodatku č. 1 celkem bez DPH	297 393,36 Kč
DPH, tj. 21%	62 452,61 Kč
Cena celkem včetně DPH	359 845,97 Kč

Změny uvedené ve Změnovém listu ZL č.1 nepřekročí finanční limit (30 % původní hodnoty) závazku stanovený Směrnicí Rady města pro dodatečné stavební práce pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a zároveň součet původního a nového finančního plnění nepřekročí limity stanovené pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu v § 27 zákona č.134/2016 Sb. v platném znění

IV. Ostatní ujednání

Ostatní ujednání ve smlouvě o dílo se uzavřením tohoto dodatku nemění.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž objednatel se zavazuje toto uveřejnění zajistit.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven a uzavřen v digitální podobě. Dodatek bude opatřen uznávanými elektronickými podpisy Smluvních stran (tzn. zaručeným elektronickým podpisem

založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb.).

Součástí tohoto dodatku č.1 jsou následující přílohy:
Změnový list č.1 včetně položkových rozpočtů

V Táboře

Za objednatele: 26.11.2024

Za zhotovitele: 26.11.2024

.....
Ing. Eliška Pospíšilová
vedoucí odboru investic a SF

.....
xxxxxxxxxxxxxxxx, na základě pověření
ředitel oblasti Tábor

.....
xxx. xxxxx xxxxx, na základě pověření
technik odd. přípravy a kalkulací

Změnový list č. 1:

Název akce: „Plocha pro odstavení vozidel v ulici Hanojská, Tábor“

Objednatel: Město Tábor
Žižkovo náměstí 2/ 2
390 01 Tábor

Zhotovitel: Swietelsky stavební s.r.o.,
Pražská tř. 495
370 04 České Budějovice

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00719/2024 S25-015-0045

Projektant: Ateliér M.A.A.T. s.r.o., xxx. xxxxxx xxxxxx

Stavební objekt/část stavby: Dopravní značení trvalé, VRN

Technický popis změny stavby:

Předmětem méněprací jsou práce, které nebyly realizovány a dochází k jejich odpočtu. Předmětem víceprací je doplnění sloupku dopravního značení s výložníkem, doplnění dodatkové tabulky a zneplatnění původního vodorovného dopravního značení.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 12 048,19 Kč bez DPH
	vícepráce:	+6 204,87 Kč bez DPH
	ZL celkem: Snížení ceny o:	- 5 843,32 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: NE

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.
xxxx xxxxx, xxx.

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.
Atelier M.A.A.T s.r.o, xxx. xxxxxx xxxxxx
Se změnou souhlasím.

Dozor investora (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH)

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Stavba: N25-015--0084

Plocha pro odstavení vozidel, ul. Hanojská, Tábor

ZL 1 Změna 1						
<i>Položka</i>	<i>Text</i>		<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	50112	Geodetické práce - geometrický plán (4x v elektronické formě)	-1,00	kus	12 048,19	-12 048,19
2	50113	Výložník pro sloupek dopravních značek	1,00	ks	2 771,08	2 771,08
3	50114	Dopravní značka E 13 500/150 mm	1,00	ks	421,69	421,69
4	50115	Začernění vodorovného dopravního značení	10,00	m2	301,21	3 012,10
Celkem			vá cena bez DPH:			-5 843,32

		Sazba DPH	DPH celkem	bez DPH:	-5 843,32
STAVBA CELKEM		21,00	-1 227,10	na s DPH:	-7 070,42